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 Değerli Rotary Ailem ve Dostlarım; 
 Hareketli bir hafta daha geride kaldı. VTT  
ekibimiz geldi, onları 2 akşam ağırladık. İlk akşam 
Vona Otelde keyifli bir iftar sonrası misafirlerimizi 
kalacakları ailelerine dağıttık. Ancak daha sonra  
sevgili Ümit dostumuzun evinde tekrar bir araya  
gelip sazlı, sözlü, oyun havalı, Hint danslı  
eğlenceli bir gece yaşanmış. Bizler bu geceyi sosyal 
medyadan takip edip, eğlencelerine katıldık.  
2. Günde Tansu dostumuzun planlaması ile TOKI inşaatlarını, Mimarlar odasını ve 
Stadyum inşaatını gezdirdik, turumuzu Progıda fındık işleme tesisini gezerek tamamladık. 
Beraber yapılan iftarın ardından kulüp ofisimizde Hintli dostlarımızın sunumlarını izledik. 
Rotary’nin dünyanın her tarafında fark yarattığının en güzel örneklerini bizlerle paylaştılar. 
Cuma sabahı dostlarımızı Samsundaki dostlarımızla buluşmak üzere yolcu ettik. Bu 
süreçte yoğun çaba gösteren GLDB. Tansu Odabaş’a ve misafirlerimizi ağırlayan 
dostlarımıza teşekkür ederim. 
 Geçen hafta yaptığımız toplantıda konferans anılarımızı dostlarımızla paylaştık. Kulüp 
olarak Guvernörümüzün bizlere vermeyi uygun gördüğü teşekkür ve ödül plaketlerini 
dostlarımızla paylaştık. Kulüp olarak hepimizin keyif aldığı ve Fark yaratan bir dönem 
yaşamaya devam ediyoruz. Burada en büyük övgüyü bana sürekli destek veren Yönetim 
Kurulumuz ve tabii ki sevgili kulüp üyelerimiz hak ediyor. 
 21 Mayıs akşamı Giresun Rotary Kulübünün iftarlı toplantısına Guvernör Özel 
Temsilcimiz Mustafa Cömert ve Dönem Sekreterimiz Ümit Metin ile katıldık. Keyifli, 
projelerin konuşulduğu, sohbetin hiç bitmediği bir Rotary akşamı yaşadık. Kısa vadede ilk 
planımız Ordu ve Giresun Rotary Kulüpleri olarak ortak bir iftar yapmak. Bunun dışında 
birçok proje konuşuldu, umarım bunları Giresun Kulübümüz en kısa zamanda hayata 
geçirmeye başlar. 
 GDB. Murat Tanrıverdi ve Nesrin Hanım ile GBG. Hasan Karamustafaoğlu ve Nalan 
hanımları değişim programı dâhilinde Sri Lanka’ya yolcu ettik. Gelen ilk resimlere göre 
oldukça keyifli anlar yaşıyorlar. Dönüşlerinde izlenimlerini dinlemek için sabırsızlanıyoruz. 
 Geçtiğimiz haftanın en önemli olayı Atatürk’ün Samsun’a çıkışının 99. Senesi 
kutlamalarıydı. Tarihi değiştiren inanılmaz direnişin ve mücadelenin başlangıcı olan 
Samsun’a çıkış, şanlı Türk tarihinin büyük zaferlerinden belki de en büyüğünün – çünkü bu 
bir var olma mücadelesiydi – başlangıç adımlarıydı. Önümüzdeki sene 100. Yılı kutlanacak 
olan bu tarihi olay için şimdiden heyecan duymaya başladık. 
 Dostlarım, hepinizin bildiği gibi Sevgili Ayda Rasti dostumuz 19 Mayıs Üniversitesinde 
eğitmen kadrosuna atandığı için kulübümüzden ayrılmak zorunda kaldı. Bu durumda 
bizlerin eksiklerimizi tamamlamak için daha çok çaba sarf etmemiz gerektiğini sizlere 
hatırlatmak isterim.  
 Ramazan ayının gelişi ile uzun oruç sonrası ağır iftarlardan kaçınmamız gerektiğini ve 
su kaybına çok dikkat etmemiz gerektiğini lütfen unutmayalım. 
 Hepinize sağlıklı, mutlu, keyifli bir hafta dilerim.          

       Rtn. Hakan Karakaş 
                            Ordu Rotary Kulübü Başkanı (2017-18)   
 
  

              

 

 

 

 

 

 
              

Yazışma Adresi: Taşbaşı Mah. Atatürk Blv. No:62/1 52100 Altınordu-ORDU 
Ofis Tel : (0 452) 212 35 35 
E-mail   :ordurotary52@hotmail.com ordurotary@gmail.com 

Bülten Komitesi: Rtn. Mustafa Cömert 
Toplantı Yeri :     Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Toplantı Günü  :    Her Hafta Salı Günü  
Toplantı Saati  :       Yaz: 19.30 Kış: 19.00 
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1690.Toplantı Yeri  : Ordu Rotary Kulübü Lokali 

Gün/Saat   : 15.05.2018 Salı /19.30 

Konuklarımız  :  Rtn. Aysel Cömert   (Giresun Rotary Kulübü Üyesi) 

        Rtn. Adnan Burak Dönmez  (Giresun Rotary Kulübü Üyesi) 

 Rtn. Eşi Gonca Kılıç  (Rtn. Adem Kılıç’ın Konuğu) 

 Sn. İlyas Gün    (Avukat Rtn. Ümit Metin’ in konuğu) 

 Sn. Tuğba Kalaycı Gün   (Avukat Rtn. Ümit Metin’ in konuğu) 

 Sn. Alp Erbaş    (Rtn. Meltem Erbaş’ın konuğu)  
 

Toplantıya Katılamayanlar    :  Rtn. Nagihan Akarsu Rtn. Ayda Rasti  Rtn.  Metin Minnetoğlu 

Rtn. Ömer Yusuf Uygun     Rtn. Ahmet Doğru   Rtn. Arzu Sönmez  Rtn. Funda Irmak Yılmaz    

Devam Oranı     (%) :  73.07 (Geçici Devam Oranı)  

Üye Sayısı    :      26 

Katılan Üye   :      19 

Paul Harris Dostu  :      11 

Paul Harris Dost Adayı  :        1 

Onur Üyesi    :        3 

İlk Gelen Üye  : Rtn. Mustafa Kuralay 

Kardeş Kulüplerimiz  : İstanbul Küçükçekmece Rotary Kulübü (2005–2006) 

 

 

 
 
 

 Kulübümüzün 1690’ıncı toplantısı, 15 Mayıs 2018 Salı 
günü, Dönem Başkanımız Rtn. Hakan Karakaş’ın başkanlığında, 
kulüp Lokalinde yapıldı.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş, dönemin 
43.Toplantısını 

konuklarımızı takdim 
ederek güzel bir 
toplantı olması 
temennisiyle “ Rotary 
Fark Yaratır” diyerek 
açtı. 

 Sekreterimiz Rtn. Ümit Metin, Mutlu günlerimizi ve kulüp 
haberlerini sundu. 

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş;  
— UR 2430.Bölge Konferansının 10-13 Mayıs 2018 tarihleri arasında 

RiXOS PREMİUM BELEK ANTALYA Otel'de bu hafta sonu yapıldığını, kulüp 
olarak 4 üye ile katılım sağlandığını, Kulüp olarak yaptığımız hizmetlerden 
almış olduğumuz ödülleri, Mersin Rotary Kulübünün güzel bir Konferans 

organizasyonu yaptığını, Bölgemizde dönem içinden yapılan hizmetleri gördüklerini ve kulüp olarak bu dönemki 
çalışmalardan dolayı Yıldız  ödülü aldığımızı belirterek, bütün üyelere katkılarından dolayı teşekkür etti. 

— Dostluk Değişim Programında GDB Murat & 
Nesrin Tanrıverdi ve Rtn. Hasan & Nalan 
Karamustafaoğlu’nun 18 Mayıs 2018 tarihinde UR 
3220.Bölge Sri Lanka ‘ya gideceğini, 

— Hindistan’dan gelecek olan ekibin 16-17 
Mayıs tarihleri arasında ilimizde olacağını, 
misafirlerimizi Rtn. Ümit Metin, Rtn. Adem Kılıç, Rtn. 
Mustafa Kuralay, Rtn. Funda Irmak Yılmaz ve sn. 
Tuğba  Kalaycı Gün dostlarımızın ağırlayacağını, 

— Kulübümüzün Başkanlık Devir Teslim 
Töreninin 03 Temmuz 2018 Salı günü yapılacağını,  
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—19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramının 99. Yıldönümünü ulusça, büyük bir coşku içinde 
kutlayacağımızı, 

— 2018-2019 Dönemi birinci kulüp asamblesinin 22 Mayıs 2018 Salı  akşamı yapılacağını, 
—  Kulübümüzün 2017–2018 Dönemi Genel Kurul Toplantısının 26 Haziran 2018 Salı günü yapılacağını belirterek 

konular hakkında üyelerimize geniş bilgiler verdi. 
 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; UR 2430.Bölge Konferansında, kulüp olarak bu dönemki çalışmalardan 

dolayı Yıldız ödülü aldığımızı belirterek, bütün üyelere katkılarından dolayı teşekkür etti. Aldığımız ödülü Ordu Rotary 
kulübü bayrağına alkışlar eşliğinde ekledi.  

 Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; söz isteyen üyemiz Rtn. 
Hasan F.Panayır’a söz verdi. Kürsüye gelen Rtn. Hasan F. Panayır, 
sadece Down Sendromlu kişilerin istihdam edildiği örneği İstanbul 
ve Samsun’da olan Down Cafe Parkların Belediyemiz tarafından 
Ordu’da  da açılmak istendiğini, bu konuda yetkililer ile irtibat 
kurularak bir proje yapılabileceği,  yönetim olarak bu konunun 
değerlendirilmesi talebinde bulundu. Başkan Hakan Karakaş 

kendisine 
teşekkür 

etti.  
  

Dönem Başkanımız Hakan Karakaş; aramızda Rotaryen Eşi ve 
Giresun Rotary Kulübü üyesi Rtn.Aysel Cömert’in 
bulunduğunu ve bugün doğum günü olduğunu belirtti ve 
kendisini kutladıktan sonra, kulüp olarak hazırlanan doğum 
günü pastasını kesmek  üzere davet etti. Güzel ve sağlıklı 
seneler dileğiyle pastayı kestik. Rtn. Aysel Cömert bu güzel 
jestten dolayı başkan ve üyelere teşekkür etti.  

 Geçmiş Dönem Başkanı Tuğrul Odabaş; 1690’ıncı toplantı devam oranımızı, ilk gelen üyemizi duyurdu, 
1691’inci toplantımızda buluşmak temennisiyle toplantımızı kapattı. 

 
 
 

 16-17 Mayıs 2018 tarihleri arasında Hindistan 
3060.Bolgeden  Mesleki Eğitim Değişim Programından 
gelen üyeler iki gün konuğumuz oldular.  

 Kulübümüzün Başkanlık Devir Teslim Töreni 03 
Temmuz 2018 Salı günü yapılacaktır. 

 Kulübümüzün Ramazan ayı boyunca toplantı 
saati 20.45 olarak değişmiştir. 

 Belirlenecek bir akşam Giresun Rotary Kulübü  ile 
birlikte bir iftar yemeği düzenlenecektir. Tarihi ve yeri 
belirlendiğinde bildirilecektir.  

Kulübümüzün 2017–2018 Dönemi Genel Kurul 
Toplantısı 26 Haziran 2018 Salı günü yapılacaktır. 
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 29 Haziran 2018 tarihinde Samsun Rotary Kulüplerinin Devir Teslim Töreni düzenlenecek ortak toplantı ile birlikte 
yapılacaktır. 

Dostluk Değişim Programında GDB Murat & Nesrin Tanrıverdi ve GDB Hasan & Nalan Karamustafaoğlu  18 -29 
Mayıs 2018 tarihleri arasında UR.3220.Bölge Sri Lanka‘ya gittiler.  

 
 

  

"Lambayı yanık tutmak için içine sürekli yağ koymak zorundayız.” 
(Rahibe Teresa) 

 
 
 

Rtn. Meltem Erbaş’ın doğum günü……………………………………..........................................................25 Mayıs  

Rtn. İsmail Aydın’ın kızı Ezgi’nin doğum günü……………………………………………..………………………………25 Mayıs 

KUTLUYORUZ NİCE MUTLU YILLARA… 
 

 

HİNDİSTAN 3060. BÖLGEDEN GELEN MESLEKİ EĞİTİM DEĞİŞİM PROGRAMI ÜYELERİ  
16-17 MAYIS 2018 TARİHLERİNDE KULÜBÜMÜZÜN KONUĞU OLDULAR 

 

Team Leader : 

1- Rtn. Ashish Patwari,  Male, Consulting Civil Engineer and 

Government Contractor 

Members : 

2-Rtn. Himanshu Shah, Male, Civil Engineer, Structural 

Designer & Govt. Approved Valuer 

3- Rtn. Ankita Desai, Female, Architect and Interior Designer 

4- Rtn. Bhairav Desai, Male, Deputy Executive Civil Engineer 

in Municipal corporation 

5- Hardik Rughani, (Non Rotarian) Male, B. E. Civil & Advance 

Construction Management 

 

VTT HİNDİSTAN EKİBİ ZİYARETİ :  

 16 Mayıs 2018 tarihinde konuklarımızı Ordu Otogar’da karşıladık. 

Otel Vona’da  iftar yemeği, sonrası konuklarımızı ev sahipleri, Rtn. 

Mustafa Kuralay, Rtn. Ümit Metin, Rtn. Adem Kılıç, Rtn. Funda Irmak 

Yılmaz ve Sn. Tuğba Kalaycı Gün’e teslim ettik. 

 17 Mayıs 2018 Perşembe günü Otel Vona'da toplandık. İlk gezimiz 

TOKİ Kamyon Garajı Toplu Konut Şantiyesini ziyaret ettik. Teleferik ile 

Boztepe'ye çıkılması, Mimarlar Odasının ziyareti ve her iki ülkedeki 
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çalışma sistemleri hakkında bilgi  alışverişinde bulunulması, akabinde Süleyman Felek caddesinin gezilmesi, Ordu 

Şehir Stadyum İnşaatı ziyareti, Progıda Tesislerini 

ziyaret ve akşam Olive Restaurantta iftar yemeği 

yapıldı. 

 İftar yemeği sonrası Ordu Rotary Kulübü  

ofisine geçilerek, konuklarımız ülkeleri ve yöreleri 

ile  ilgili sunumlarını kulüp üye ve eşlerine sundular. 

Kulüp bayrak değişimi  ile programımız sona erdi.  

 18 Mayıs 2018 Cuma günü Otel Vona’da  
toplanılarak konuklarımızı Samsun Rotary Kulübüne 
uğurladık. Misafirlerimize evini  açan dostlarımız 
Rtn. Mustafa & Banu Kuralay, Rtn. Ümit & Belgin 
Metin, Rtn. Adem & Gonca Kılıç, Rtn. Funda Irmak & Mehmet Yılmaz ve Sn. Tuğba Kalaycı & İlyas Gün’çiftine ve 
katkıda bulunan bütün dostlarımıza teşekkür ederiz.  
VTT HİNDİSTAN EKİBİ ZİYARETİNDEN RESİMLER:  
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